
U a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO/DE DECRETOS 
PERIODO 2023 

e 

LA PLATA, 2 0 …,EU'…. 2023 ¡::OL¡|ODÚD'O3084 

VISTO: el Decreto 1784 del año 2021, y, 

— CONSIDERANDO: 

Que, mediante decreto 1784/21, se designó como Director General de 

Mesa de Entrada y Archivo, 4l Sr. Julio Ricardo BUSTOS. ' 

Que al momento de realizar su designación, se incurrió un error en la 

consignación de su número de DNI y el Cuit. 

Que habiendo detectado el error, se procede a realizar su rectificación 

correspondiente. 

- Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

' ARTICULO 19: Rectificar el Art 1 y 2, del Decreto N* 1784/2021, que queuará r=<uctado 

de la siguiente manera: 

ARTICULO 1%: "“Dése por finalizado a partir del 1? de agosto de 2021, las funciones 

interinas como Jefe de Departamento de Archivo y Mesa General de Entradas y 

concédase la reserva de cargo del que es titular en la planta permanente, al Sr. Julio 

Ricardo Bustos DNI 25.145.052, Legajo 14454 Agrupamiento 05, como 

Administrativo, categoría 03, con el régimen de 45 horas semanales de labor.” 

ARTICULO 2*: “Designase a partir del 2 de agosto de 2021, en el cargo de Director 

General de Mesa de Entradas -Personal Superior sin estabilidad _ dependiente de la 

Subsecretaria de Coordinación Municipal, al Sr. Julio Ricardo Bustos DNI: 25145052, 

(Cuiit20-25145052-9). - ' 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Q'óordinación 
/ 

Municipal.- 

9: Regístrese; notifíque?e; 

de ' 

ARTI 

Prof. OSCA 
SECRETARIO DE 
MUNICIPALIDA 

SRELLI 
DINACIÓN a7 

PLATA %. )=¡


